
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPTÁVKA 
Integrace systémů Orsoft a WordPress 

  



2 
 

1 HISTORIE DOKUMENTU 
Datum Popis Autor 

10. 4. 2012 Úprava překlepů a gramatických chyb Martin Petrák 

7. 4. 2012 Vytvoření dokumentu Martin Petrák 

2 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH ZKRATEK 
Zkratka Vysvětlení 

VZ Veřejná zakázka 

IT Informační technologie 

PR Public relations – vztahy s veřejností, zákazníky apod. 

 

3 OBSAH 
1 Historie dokumentu ........................................................................................................................................ 2 

2 Vysvětlení použitých zkratek ........................................................................................................................... 2 

4 Úvod ................................................................................................................................................................ 4 

5 Určení veřejné zakázky .................................................................................................................................... 4 

5.1 Zadavatel veřejné zakázky ..................................................................................................................... 4 

5.1.1 Kontaktní informace .......................................................................................................................... 4 

5.1.2 Popis společnosti ............................................................................................................................... 4 

5.2 Předmět veřejné zakázky ....................................................................................................................... 4 

6 Povinnosti dodavatele ..................................................................................................................................... 5 

7 Vymezení rozpočtu.......................................................................................................................................... 5 

7.1 Předpokládaná cena .............................................................................................................................. 5 

7.2 Platební podmínky ................................................................................................................................. 5 

8 Doba a místo plnění ........................................................................................................................................ 5 

8.1 Místo plnění ........................................................................................................................................... 5 

8.2 Časový harmonogram zakázky .............................................................................................................. 6 

9 hodnocení nabídek .......................................................................................................................................... 6 

9.1 Kritéria hodoncení ................................................................................................................................. 6 

9.2 Způsob hodnocení ................................................................................................................................. 6 

10 Kvalifikační požadavky ............................................................................................................................... 6 

10.1 Základní kvalifikační předpoklady .......................................................................................................... 6 

10.2 Profesní předpoklady ............................................................................................................................. 6 

10.3 Ekonomické a finanční předpoklady ...................................................................................................... 7 

10.4 Technické a kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 7 

11 Podání nabídek .......................................................................................................................................... 7 

12 Otevírání obálek a hodnocení .................................................................................................................... 8 

12.1 Otevírání obálek .................................................................................................................................... 8 



3 
 

12.2 Komise pro otevírání obálek .................................................................................................................. 8 

12.3 Hodnocení nabídek ................................................................................................................................ 8 

12.4 Komise pro hodnocení nabídek ............................................................................................................. 8 

12.5 Způsob jednání hodnotící komise .......................................................................................................... 8 

13 Požadavky na nabídku ................................................................................................................................ 9 

14 Práva zadavatele ........................................................................................................................................ 9 

14.1 Záruční servis ......................................................................................................................................... 9 

15 Přílohy ........................................................................................................................................................ 9 

16 Reference ................................................................................................................................................... 9 

 

  



4 
 

4 ÚVOD 
Tento dokument slouží k oslovení uchazečů o veřejnou zakázku. 

Případní zájemci se mohou do výběrového řízení přihlásit podáním nabídky písemně na adresu zadavatele 

směřované kontaktní osobě. 

Podáním nabídky uchazeč potvrzuje souhlas se všemi podmínkami veřejné zakázky a dále se všemi povinnostmi 

uvedenými v zákonu č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon o veřejných zakázkách). 

5 URČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1.1 KONTAKTNÍ INFORMACE 

Společnost: Keramoid a.s. 

IČ: 43648710 

Zastoupení: Josef Schwartz, předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Libor Vávra, vedoucí odboru IT 

Adresa: Prokopova 12/2222, 301 00 Plzeň 

Telefon: +420 736 256 741 

Email: vavra@keramoid.com 

Web: http://www.keramoid.com 

5.1.2 POPIS SPOLEČNOSTI 
Hlavní doménou firmy Keramoid a.s. je těžba keramických jílů (kaolinů) na Plzeňsku. Firma se dále zabývá i 

výrobou keramických výrobků a těžbou dalších nerostných surovin. Společnost patří mezi největší společnosti 

ve svém oboru v České republice. Hlavní sídlo společnosti je v Plzni. Společnost má pobočky v Kaznějově, 

Chomutově a Praze. 

Společnost vznikla v roce 1993 privatizací státní společnosti Keramické doly. Společnost rozšířila své aktivity 

zvláště akvizicí společnosti Minal a.s. zabývající se těžbou nerostů (bentolity, znělec) v Severních Čechách v roce 

2002. 

5.2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Limit veřejné zakázky: malý rozsah 

Druh VZ: služba 

Předmět VZ: Integrace systémů Orsoft a WordPress 

Místo plnění: sídlo zadavatele 

 

V současnosti firma Keramiod využívá ERP systém Orsoft k vedení svého účetnictví, pro správu majetku, 

pohledávky, mzdy, výrobu a skladové hospodářství. Společnost potřebuje automaticky zobrazovat některá data 

z tohoto systému na webových stránkách. 

Řešením je integrace systému Orsoft se systémem WordPress. WordPress je open-source CMS systém 

používaný pro tvorbu a běh webových stránek. Integrací se rozumí tvorba rozšíření, které bude data ze systému 

Orsoft zobrazovat na webu společnosti pomocí systému WordPress. 

Řešení má dvě fáze: 

1. Předělat webové stránky společnosti na redakční systém WordPress. Aktuální informace pro zákazníky 

a obchodní partnery budou zobrazovány automaticky ze systému Orsoft na webových stránkách. Bude 

mailto:vavra@keramoid.com


5 
 

vytvořena zabezpečená sekce pro privilegované uživatele, ve které budou zobrazovány neveřejné 

informace ze systému Orsoft. 

2. Rozšíření zabezpečené sekce za použití modulu Orsoft Web. 

Jedná se o veřejnou zakázku ve smyslu §21 zákona o veřejných zakázkách. 

Do výběrového řízení se může přihlásit neomezený počet zájemců. Každý však smí podat pouze jednu nabídku. 

6 POVINNOSTI DODAVATELE 
 Zprovoznění obou integrovaných systémů nejpozději k datu 31. 9. 2012. 

 Zajištění nápravy v případě, že v době 1 roku od předání bude zjištěna závada dle části 14.1 tohoto 

dokumentu. 

 Dodavatel nesmí data společnosti Keramiod a.s. poskytnout třetím osobám a po ukončení projektu je 

povinen je vymazat. 

 Dodavatel je zavázán mlčenlivostí z hlediska informací týkajících se činnosti společnosti Keramoid a.s. 

V případě, že realizovaný systém způsobí jeho chybnou implementací společnosti Keramoid a.s. ekonomické 

škody, vyhrazuje si zadavatel nárok na částečnou či úplnou náhradu takto vzniklých škod. 

7 VYMEZENÍ ROZPOČTU 

7.1 PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 

Předpokládané náklady na realizaci této zakázky činí pro celý projekt 230 000,- Kč bez DPH. Pro první fázi se 

počítá s částkou 80 000,-Kč bez DPH, pro druhou pak 150 000,-Kč bez DPH. 

Tyto ceny byly stanoveny na základě studie proveditelnosti, která byla zpracována firmou Řezníček&spol s.r.o. 

Celková cena zahrnuje analýzu obou systémů (Orsoft, WordPress), předělání webových stránek společnosti 

Keramoid a.s., vytvoření privátní sekce, integrace systémů, testování a rozšíření privátní sekce pomocí modulu 

Orsoft Web. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální, již nepřekročitelná. Kromě celkové ceny musí nabídka obsahovat také rozpočítání ceny na jednotlivé 

fáze a úkony v nich. Všechny ceny budou uvedeny bez i včetně DPH. 

7.2 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Společnost Keramoid a.s. se zavazuje provést platbu za realizaci zakázky bezhotovostně, bankovním převodem, 

a to nejpozději do 30 dnů od převzetí integrovaných systémů. V opačném případě může být po zadavateli 

požadována smluvní pokuta ve výši 5% z celkové ceny za každý den prodlení. 

8 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

8.1 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je sídlo společnosti Keramoid a.s., Prokopova 12/2222, 301 00 Plzeň. 

Dodavatel má právo provádět vývoj mimo tyto prostory. Testování a samotné nasazení však bude prováděno 

v prostorách společnosti Keramoid a.s. Akceptační testy před předáním pak budou provedeny přímo na 

počítačích společnosti Keramoid a.s. v produkčním prostředí integrovaných systémů. 



6 
 

8.2 ČASOVÝ HARMONOGRAM ZAKÁZKY 

Příjem nabídek: 1. 5. 2012 – 31. 5. 2012 

Otevírání obálek: 18. 6. 2012 

Vyhodnocení nabídek: 18. 6. 2012- 19. 6. 2012 

Realizace: 25. 6. 2012 – 31. 9. 2012 

 

Všichni účastníci budou ihned po skončení vyhodnocení vyrozuměni s výsledky hodnocení elektronickou 

formou i písemně. 

9 HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1 KRITÉRIA HODONCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

Kritérium Váha 

Nabídková cena 30% 

Kvalita řešení 30% 

Doba zpracování 20% 

Reference dodavatele 10% 

Dokumentace řešení 10% 

9.2 ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Za každé z výše uvedených kritérií může uchazeč získat maximálně 10 bodů. Celkové hodnocení pak bude 

představovat vážený průměr získaných bodů z každého kritéria dle vah jednotlivých kritérií. 

Z jednání výběrové komise bude dle odst. 5 § 75 zákona o veřejných zakázkách pořízen protokol, do kterého 

bude umožněno nahlédnutí všem uchazečům. Výběrová komise bude stanovena zadavatelem. 

10 KVALIFIKAČNÍ POŽADAVKY 
Kvalifikační požadavky se řídí zákonem o veřejných zakázkách. 

10.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní kvalifikační předpoklady jsou stanoveny odst. 1 § 53 zákona o veřejných zakázkách. Uchazeč nesmí mít 

daňové nedoplatky vůči státu, nesmí být pravomocně odsouzený a nesmí být v likvidaci. 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle odst. 2 § 53 zákona o veřejných zakázkách 

předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů, 

 potvrzení finančního úřadu, 

 ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení, 

 potvrzení příslušného orgánu či instituce, 

 čestného prohlášení. 

10.2 PROFESNÍ PŘEDPOKLADY 

Ověření profesních předpokladů se řídí § 54 zákona o veřejných zakázkách. 



7 
 

Uchazeč prokazuje splnění profesních předpokladů předložením: 

 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. 

Dle přílohy číslo 4 k Zákonu č. 455/1991 Sb. uchazeč musí předložit minimálně živnostenský list na „Poskytování 

software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a 

webové portály“. 

10.3 EKONOMICKÉ A FINANČNÍ PŘEDPOKLADY 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady se řídí § 55 zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeč je povinen předložit tyto doklady: 

 poslední zpracovanou rozvahu podle zvláštních právních předpisů spolu se zprávou auditora, 

 údaj o celkovém obratu dodavatele zjištěný podle zvláštních právních předpisů, a to za poslední 3 

účetní období (případně kratší, pokud zahájil činnost později). 

Minimální předpoklady pro přijetí jsou (uchazeč musí splnit všechny současně): 

 dosažení zisku zdanění (EAT) ve výši alespoň 1% vlastního kapitálu alespoň ve dvou ze třech 

předcházejících období, 

 dosažení obratu alespoň 1 milion korun alespoň ve dvou ze třech předcházejících období, 

 účetní závěrka a uzávěrka byla ověřena auditorem a byla hodnocena výrokem „bez výhrad“ ve všech 

třech předcházejících obdobích. 

10.4 TECHNICKÉ A KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Technické a kvalifikační předpoklady se řídí § 56 zákona o veřejných zakázkách. 

Zadavatel po uchazečích požaduje: 

 seznam významných dodávek nebo významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydané 

zadavatelem, případně čestné prohlášení uchazeče, pokud nebylo možné z objektivních příčin na 

straně zadavatele získat osvědčení vydané zadavatelem, 

 seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména 

techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči. 

11 PODÁNÍ NABÍDEK 
Uchazeči mohou odevzdávat nabídky od 1. 5. 2012 do 31. 5. 2012 18:00 hodin. 

Nabídka bude adresována na sídlo společnosti Keramoid a.s., Prokopova 12/2222, 301 00 Plzeň, konkrétně 

kontaktní osobě, panu Liborovi Vávrovi. 

Nabídka musí být doručena v papírové formě v obálce. Nabídka musí být označena uchazečem včetně jeho 

adresy. Obálka musí být dále opatřena nápisem „Veřejná zakázka: Integrace systémů Orsoft a WordPress. 

Neotvírat.“. Na přelepení obálky musí být obálka orazítkována a opatřena podpisem oprávněné osoby. 



8 
 

Nabídky doručené mimo stanovený termín a označené jinak, než je zde specifikováno, nebudou do řízení 

přijaty. 

12 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ 

12.1 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek proběhne dne 18. 6. 2012 v sídle společnosti Keramoid a.s. 

Otevírání obálek mají právo se zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly přijaty do výběrového řízení a další osoby 

stanovené zadavatelem. Dle odst. 7 § 71 zákona o veřejných zakázkách zadavatel může požadovat po 

přítomných uchazečích potvrzení účasti při otevírání obálek svým podpisem v listině přítomných uchazečů. 

12.2 KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Komise bude stanovena před uplynutím doby pro podávání nabídek, dne 10. 5. 2012. Ve stejný den bude 

uveřejněn také jednací řád komise včetně informací o způsobu rozhodování komise. 

Komise bude mít tři členy (dle odst. 1 § 71 zákona o veřejných zakázkách). Dva z členů budou zaměstnanci 

společnosti Keramoid a.s., třetí člen bude ze společnosti Řezníček&spol s.r.o. Tato společnost vypracovala studii 

proveditelnosti tohoto projektu. 

Dle § 73 zákona o veřejných zakázkách bude o otevírání obálek sepsán protokol, do kterého bude všem 

uchazečům povoleno nahlédnout. 

12.3 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek bude zahájeno ihned po otevření všech obálek, tj. 18. 6. 2012 a hodnocení bude případně 

pokračovat i následující den. 

Hodnocení bude probíhat v sídle společnosti Keramoid a.s. 

12.4 KOMISE PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící komise bude mít celkem 5 členů a bude jmenována 10. 5. 2012. Dva členové komise budou členové 

představenstva společnosti Keramoid a.s., další člen bude zaměstnancem PR oddělení, další člen bude vedoucí 

IT oddělení. Jako pátý člen bude do komise delegována osoba ze společnosti Řezníček&spol s.r.o., která se 

přímo podílela na zpracování studie proveditelnosti tohoto projektu. Za každého člena bude jmenován také 

jeho náhradník. 

Členové komise se nesmí podílet na zpracování nabídky, nesmí mít na zadání veřejné zakázky žádný osobní 

zájem a s uchazeči je nesmí spojovat žádný pracovně-právní ani jiný obdobný poměr. Členové nesmí být 

vzhledem k veřejné zakázce nijak podjati. Tuto skutečnost stvrdí všichni členové dle odst. 7 § 74 zákona o 

veřejných zakázkách písemným prohlášením o své nepodjatosti. 

12.5 ZPŮSOB JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Hodnotící komise si na svém prvním jednání zvolí ze svých členů předsedu a místopředsedu. 

O hodnocení komise bude sepsán protokol, který podepíší všichni členové komise. V případě odlišného názoru 

jednoho ze členů komise oproti ostatním bude tato skutečnost včetně odůvodnění názoru zaprotokolována dle 

odst. 5 § 75 zákona o veřejných zakázkách. 



9 
 

13 POŽADAVKY NA NABÍDKU 
Veškeré dokumenty od uchazečů budou zpracovány v českém jazyce. Uchazeč předloží nabídku v papírové 

formě společně s nabídkou v elektronické podobě uloženou na CD. Elektronická forma nabídky bude uložena ve 

formátu PDF souboru. CD s nabídkou pak bude přiloženo k papírové formě. 

Nabídky musí mimo jiné obsahovat: 

 identifikační údaje uchazeče jako jsou název, sídlo společnosti. IČ, DIČ, telefon, kontaktní osobu, email 

apod., 

 identifikační údaje všech subdodavatelů, pokud nějací existují, 

 dokumenty požadované k ověření kvalifikačních předpokladů dle této nabídky, 

 vyplněný krycí list dle přílohy této nabídky, 

 vyplněný návrh smlouvy dle přílohy této nabídky. 

Veškeré předložené dokumenty se uchazečům zpět nevrací. 

14 PRÁVA ZADAVATELE 
Společnost Keramoid a.s. si vyhrazuje následující: 

 zveřejnit výsledky vyhodnocení všech nabídek včetně jmen uchazečů a nabídkových cen, 

 požadovat po uchazečích dodatečné informace, 

 nevybrat žádnou nabídku či zrušit celou poptávku nebo její část až do doby uzavření smlouvy, aniž by 

tím vznikl jednotlivým uchazečům nárok na náhradu jakýkoliv nákladů s tím spojených, 

 v případě nedohodnutí podmínek a neuzavření smlouvy s uchazečem na předním místě jednat 

s uchazečem, jehož nabídka se umístila na místě následujícím. 

14.1 ZÁRUČNÍ SERVIS 

Záruka integrace má délku 12 měsíců. Po tuto dobu dodavatel garantuje zadavateli opravení poruch na 

systému do 36 hodin od doby nahlášení poruchy. V opačném případě může zadavatel po dodavateli požadovat 

smluvní pokutu za prodlení nápravy ve výši 4 000,-Kč za každý den prodlení. 

15 PŘÍLOHY 
1. Studie proveditelnosti 

2. Návrh smlouvy 

16 REFERENCE 
3. Zákon o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. 

4. Studie proveditelnosti integrace systémů Orsoft a WordPress 


